Quarta-feira, 22 de março de 2023 às 15:41, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4671509: EDITAL DE CHAMADA DE PROCESSO SELETIVO

1/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4671509

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4671509

          E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

          M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  M A R T I N H O
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EDITAL DE CHAMADA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

A Secretaria Municipal de Educação e Esportes de São Martinho/SC, através da

Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo

Simplificado Nº 01/2023 torna pública, no uso das atribuições legais e considerando a

homologação do resultado do Processo Seletivo nº 01/2023, para provimento de

vagas em caráter temporário, nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição

Federal de 1988, CONVOCA em 1ª chamada os candidatos classificados e aprovados

para escolha de vagas, para os Cargos de 2º Professor e Professor de Artes.

Os candidatos interessados deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação

e Esportes, situada na Rua Francisco Beckhauser, nº 70, Centro, São Martinho/SC, no

dia 27 de março de 2023, de acordo com o horário a seguir, munidos dos documentos

necessários para contratação, conforme Edital do Processo Seletivo nº 01/2023:

12h – 2º Professor

12h20min– Professor de Artes

São Martinho/SC, 22 de março de 2023.

Raquel Steiner Vieira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Silvana da Cunha Cardoso Steiner

Secretária de Educação e Esportes

          E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

          M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  M A R T I N H O
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

QUADRO DE VAGAS DA CHAMADA Nº 01/2023

CARGO/VAGA INSTITUIÇÃO

DE ENSINO

TURMA CARGA

HORÁRIA

HORÁRIO

DE

TRABALHO

VIGÊNCIA

DO

CONTRATO

PROFESSOR

01-

2º Professor

EEF Rio São

João

1º ano

20h

07:20 às

11:20

Início:

28/03/2023

Término:

15/12/2023

02-

2º Professor

EEF Rio São

João

5º ano

20h

7:20 às

11:20

Início:

28/03/2023

Término:

15/12/2023

03-

Professor de

Artes

EEF Rodolfo

Rocha e

EEF Rio São

João

1º ao 5º

ano

20h

7:20 às

11:20

Início:

01/04/2023

Término:

15/12/2023

                                      São Martinho/SC, 22 de março de 2023.

Silvana da Cunha Cardoso Steiner

Secretária de Educação e Esportes

RAQUEL
STEINER VIEIRA
•••.719.289-••
Data: 22/03/2023
13:57:37 -03:00

SILVANA DA
CUNHA
CARDOSO
STEINER
•••.213.219-••
Data: 22/03/2023
14:15:52 -03:00

		2023-03-22T15:41:15-0300